



Buskerudbyen



Rådmann Truls Hvitsteicsn  
Nedre Eiker kommune

Drammen, 17.02.2016

## **Invitasjon til deltakelse i prosjektet Elektriske bysykler Kongsberg – Bærum**

Buskerudbyen og Vestregionen inviterer med dette kommunen til å delta i prosjekt "Elektriske bysykler Kongsberg – Bærum". Formålet med prosjektet er å etablere en ordning med elektriske bysykler (også kalt delesykler) som kan bidra til at flere bruker sykkel i hele eller deler av jobbreisen, i jobbsammenheng og til andre daglige gjøremål.

Bakgrunnen for invitasjonen er Buskerudbyens satsning på sykkel som et reelt transportalternativ for alle. Satsingen er forankret i Areal og transportplan 2013-2023, Felles sykkelplan for Buskerudbyområdet, Buskerudbypakke 2 og i lokale, kommunale sykkelstrategier. I sykkelstrategien framgår det at Buskerudbyen skal utrede mulighetene for å etablere et felles system for delesykler som kan benyttes av alle i aksene Kongsberg – Bærum.

For at få tilgang til delesykler utenfor eget tettsted/knutepunkt/kommune, må reservasjonssystem og lade- og parkeringssystem være felles. Felles sykler og lade/parkeringssystem vil også gjøre det mulig å gjennomføre felles anskaffelse(r) og felles driftsorganisering, hvis ønskelig.

Forslag til prosjektgjennomføring bygger på erfaringer fra 2016 der elektriske delesykler ble prøvd ut i et utvalg kommuner i Buskerudbyen.

Prosjektets varighet er berammet til perioden mars 2017 til desember 2018. Prosjektets første fase som går fram til 31.12.2017 skal munne ut i en vurdering av om det hensiktsmessig å etablere et felles system for delesykler, hvilke kommuner som ønsker å være først ute med å anskaffe sykler og infrastruktur og hvordan anskaffelser som foretas i prosjektperioden, skal driftes. I prosjektets andre fase (1.1.2018 - 31.12.2018) skal det gjennomføres en eller flere anskaffelsesprosesser dersom slik anbefaling foreligger. I denne perioden skal det også avklares hvordan sykler og infrastruktur skal driftes fra 2019/på permanent basis.

Kommuner som ønsker å delta i prosjektet, er ikke forpliktet til å anskaffe delesykler, men forplikter seg til å etablere en egen prosjektorganisasjon som får i oppgave å avklare lokale behov, mulige utplasseringssteder og forhold knyttet til mulige anskaffelser og drift.

I 2017 vil det ikke påløpe kostnader for deltakerkommunene utover egen tidsbruk. I en eventuell anskaffelse og utplassering av sykler, vil det påløpe kostnader for kommunen. Kostnadsomfanget vil bli avklart i løpet av 2017.

Vi ber om at vedlagte skjema returneres innen **1. mars 2017** til [post@vestregionen.no](mailto:post@vestregionen.no)  
Vedlagt følger også en utfyllende prosjektbeskrivelse.

Ta gjerne kontakt med oss, hvis ytterligere informasjon ønskes.

Med hilsen

Buskerudbyen  
Trond Solem  
Prosjektleder sykkel  
M 900 33 710

Vestregionen  
Nina Solberg  
Daglig leder  
M 906 13 953

## Forpliktelseserklæring

Nedre Eiker kommune bekrefter med dette at vi vil delta i prosjekt "Elektriske bysykler Kongsberg – Bærum" i perioden mars 2017 til og med desember 2018.

Kommunen forplikter seg til å etablere en lokal prosjektorganisasjon som får i oppgave å avklare hvor delesykler kan utplasseres, herunder avklare behov og krav til syklenes beskaffenhet.

Kommunen forplikter seg også til å bidra i avklaringen av krav til dokkingstasjoner, booking-/administrasjonssystem og krav til syklene. I tillegg vil kommunen bidra til å avklare forhold knyttet til anskaffelsesprosessen(e) og drift.

Dersom kommunen ønsker å anskaffe sykler og infrastruktur i 2017, må kommunen ta høyde for å måtte justere, eventuelt bytte ut, sykler og infrastruktur på et senere tidspunkt, samt å dekke kostnadene til drift fram til driftsorganisering er implementert.

Kostnadsomfang for deltakende kommuner knyttet til anskaffelse og drift i prosjektperioden, vil bli avklart i løpet av 2017. Kommunen kan velge å trekke seg fra prosjektet etter gjennomført avklaringsfase 31.12.2017.

Navn lokal prosjektleder: \_\_\_\_\_

Stilling : \_\_\_\_\_

E-post : \_\_\_\_\_

Telefon : \_\_\_\_\_

Dato:

Signatur: